[image: image2.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Октябрьский район

Муниципальное образование «Каменоломненское городское поселение»

Администрация Каменоломненского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.08.2023

                               № 387

р.п. Каменоломни
	О признании публичных
слушаний несостоявшимися

Рассмотрев заявление Юркова Анатолия Викторовича по вопросу  предоставления разрешения на условно-разрешенный вид использования и предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства при возведении (реконструкции) объекта капитального строительства (многоквартирного дома) в части уменьшения отступов от границ земельного участка с кадастровым номером: 61:28:0600020:1022, расположенного по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, р.п. Каменоломни, ул. Пролетарская, 45 по границам земельного участка, зарегистрированного на праве собственности: о чем в Едином государственном реестре недвижимости 11.04.2023 сделана запись регистрации № 61:28:0600020:1022-61/232/2023-1, руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 39, 40 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст. 46 Устава муниципального образования «Каменоломненское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Признать несостоявшимися публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно-разрешенный вид использования и предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства при возведении (реконструкции) объекта капитального строительства (многоквартирного дома) в части уменьшения отступов от границ земельного участка с кадастровым номером: 61:28:0600020:1022, расположенного по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, р.п. Каменоломни, ул. Пролетарская, 45 по границам земельного участка, в связи с отсутствием граждан, постоянно проживающих в пределах территориальной зоны, в границах которой расположен земельный участок с кадастровым номером 61:28:0600020:1022, правообладателей земельных участков, находящихся в пределах этой территориальной зоны.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству И.С. Кирпичкова.
Глава Администрации
Каменоломненского

городского поселения
    М.С. Симисенко
Постановление вносит

заведующий сектором ЖКХ,
архитектуры, строительства,
благоустройства,  транспортного
обслуживания населения и реализации
инициативных проектов
[image: image1]